Jaarrekening

Stichting SINTAN IP 2022



Balans per 31 december 2022

31-dec-22 31l-dec-21
Activa
Vlottende activa:
Liquide middelen 3.868,94 1.145,97
Debiteuren:
Voorgeschoten studiekosten 1500,00 1.500,00
Totaal 5.368,94 2.645,97
Toelichting op de balans:
Liquide middelen:
Rabobank 0140082050 rek. crt. 3814,19 1041,22
Rabobank 1265601763 spaarrek. 54,75 104,75
Totaal | 3.868,94|  1.14597/|
Voorgeschoten studiekosten | 1.500,00 | 1.500,00 |

Dit bedrag zal in 10 jaarlijkse termijn worden terug ontvangen.

Eigen vermogen:
Algemene reserve

Stand per 1 januari 2.645,97
Voordelig resultaat boekjaar 2.722,97
Stand per 31 december | 5.368,94 |

Hiervan is 2000 euro bestemd voor de follow up training ven het BEmONC project

Passiva
Eigen vermogen:
Algemene reserve

31-dec-22 31-dec-21

5.368,94

2.645,97

5.368,94

2.645,97




Staat van baten en lasten over 2022

Bankkosten

Reiskosten

Wilde Ganzen bijdrage Sintan BEmONC
project

Kosten Webhosting/website

Bijdrage opleidingskosten
Kosten BemONC traning
Kosten voorlichting corona virus

Voordelig saldo

Totaal

Werkelijke Werkelijke

Lasten Lasten
2022 2021
213,45 214,68
56,90
11.493,33
84,70 78,65
2.645,00
2.722,97
14.571,35 2.938,33

Rente spaarrekening 2021
Giften

Bijdrage corona bestrijding

Bijdrage Global Goals BEmMONC training
Bijdrage rommelmarkt Haren BEmONC
training

Bijdrage Maja Foundation BEmMONC training
Bijdrage Haella Stichting BEmONC training

Nadelig saldo

Werkelijke Werkelijke

Baten Baten
2022 2021
1,35

3.571,35 350,00

500,00

2.000,00
6.000,00
2.500,00

2.586,98

14.571,35| 2.938,33




